
競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和３年度上野毛市街地住宅の用途廃止に
伴う居住者説明等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和3年8月24日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
7,220,961円 7,150,000円 99.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（大島六丁目団地他１０団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
東垂水　光矢
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
126,025,617円 115,128,868円 91.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（北砂五丁目団地他１３団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
東垂水　光矢
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
85,417,543円 81,990,905円 96.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（小島町二丁目団地他６団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
東垂水　光矢
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
60,893,065円 55,674,488円 91.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（リバーピア吾妻橋ライフタ
ワー他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京東住まいセンター長
東垂水　光矢
東京都墨田区江東橋４－２６－
５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
20,166,544円 19,443,576円 96.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（高島平団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京北住まいセンター長
松本 憲始
東京都豊島区東池袋１－１０－
１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
46,634,583円 44,568,301円 95.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（豊島五丁目団地他７団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京北住まいセンター長
松本 憲始
東京都豊島区東池袋１－１０－
１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
48,785,206円 46,919,060円 96.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（光が丘ＰＴ公園南団地他１
８）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京北住まいセンター長
松本 憲始
東京都豊島区東池袋１－１０－
１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
52,148,431円 50,124,455円 96.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（赤羽南一丁目団地他９団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京北住まいセンター長
松本 憲始
東京都豊島区東池袋１－１０－
１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
64,667,232円 62,142,059円 96.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（光が丘ＰＴ大通り南団地他
４）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京北住まいセンター長
松本 憲始
東京都豊島区東池袋１－１０－
１

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
31,885,801円 30,618,320円 96.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（館ヶ丘団地他１３団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
南多摩住まいセンター長
金子　定彦
東京都多摩市永山１－５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
114,851,078円 108,871,643円 94.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（多摩ニュータウン永山団地
他３１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
南多摩住まいセンター長
金子　定彦
東京都多摩市永山１－５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
130,015,185円 123,160,316円 94.7％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（町田山崎団地他５団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
南多摩住まいセンター長
金子　定彦
東京都多摩市永山１－５

令和3年8月10日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
98,242,056円 93,201,797円 94.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（哲学堂公園ハイツ他１５団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京南住まいセンター長
木谷　智郎
東京都港区芝１－７－１７

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
15,992,631円 15,373,479円 96.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（恵比寿ビュータワー他３団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京南住まいセンター長
木谷　智郎
東京都港区芝１－７－１７

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
11,301,292円 10,833,507円 95.9％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（希望ヶ丘他１９団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京南住まいセンター長
木谷　智郎
東京都港区芝１－７－１７

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
60,599,573円 55,235,736円 91.1％



競争入札による契約の結果
【令和3年8月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（南六郷二丁目他１６団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東京南住まいセンター長
木谷　智郎
東京都港区芝１－７－１７

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
38,963,156円 35,527,265円 91.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（花畑団地他６団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
城北住まいセンター長
中野　健二郎
東京都台東区東上野５－２－５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
88,702,218円 85,337,630円 96.2％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（栗原団地他１７団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
城北住まいセンター長
中野　健二郎
東京都台東区東上野５－２－５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
77,857,639円 74,983,200円 96.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（青戸第一団地他２０団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
城北住まいセンター長
中野　健二郎
東京都台東区東上野５－２－５

令和3年8月6日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
78,162,945円 75,232,204円 96.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（神代団地他２８団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北多摩住まいセンター長
佐伯　幸彦
東京都立川市曙町２－３４－７

令和3年8月10日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
123,566,737円 118,760,733円 96.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（国立富士見台団地他１６団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北多摩住まいセンター長
佐伯　幸彦
東京都立川市曙町２－３４－７

令和3年8月10日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
109,854,541円 105,830,623円 96.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅雑排水
管等清掃業務（清瀬旭が丘団地他１５団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
北多摩住まいセンター長
佐伯　幸彦
東京都立川市曙町２－３４－７

令和3年8月10日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
104,857,226円 100,939,103円 96.3％


